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Срок действия с 19.05.2021 по 01.06.2021
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ТОВАРЫ ИЗ АССОРТИМЕНТА 
АЛКОГОЛЬНЫХ НАПИТКОВ
ТОВАРЫ ИЗ АССОРТИМЕНТА 
АЛКОГОЛЬНЫХ НАПИТКОВ

ВОДКА
«ЦАРСКАЯ»
«ОРИГИНАЛЬНАЯ»
● 0,5 л, Россия
Арт. 34016493

ВИНО
GEORGIAN WINE 
КИНДЗМАРАУЛИ
● красное полусладкое,
● 0,75 л, Грузия
Арт. 11010477

ВОДКА
«ХАНСКАЯ»
● 0,7 л, Россия
Арт. 79146239

42990
- 30%

44990
- 37%

51990
- 25%

КОНЬЯК
COURVOISIER VS
● 0,7 л, П/У,
● Франция
Арт. 19663020

204900
- 31%

ВИСКИ
CHIVAS REGAL
12 ЛЕТ
● 0,5 л, П/У,
● Шотландия
Арт. 96212683

189900
- 29%

ДЖИН
BARRISTER 
PINK
● 0,7 л, Россия
Арт. 86906567

- 26%

68990

ПРОИЗВЕДЕНОПРОИЗВЕДЕНО

В ТАТАРСТАНЕВ ТАТАРСТАНЕ
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ВОДКА
FINLANDIA
● 0,5 л, Финляндия
Арт. 66215724

БУРБОН
MAKER’S MARK
● 0,7 л, США
Арт. 81668154

ВОДКА
GRAF LEDOFF 
LIGHT
● 0,5 л, Россия
Арт. 85650489

ВИНО
BOUCHARD 
AINE & FILS 
CHABLIS
● белое сухое,
● 0,75 л, Франция
Арт. 94575461

ВОДКА
KREMLIN 
AWARD 
VINTAGE
● 0,5 л, Россия
Арт. 44937662

ВИСКИ
THE FAMOUS 
GROUSE
● 0,5 л, Шотландия
Арт. 18227348

ВОДКА
«ХЛЕБНАЯ»
● 0,5 л, Россия
Арт. 52572492

КОНЬЯК
«АРМЯНСКИЙ 
КОНЬЯК»
5 ЛЕТ
● 0,5 л, Армения
Арт. 73064362

- 26%

39000

- 25%

- 36%

- 24%

- 24%

- 33%

- 30%

- 25%

- 23%

- 37%

89990 2799079990

79990184900 94990
- 39%

ВИСКИ
WHITE HORSE
● 0,7 л, П/У,
● Россия
Арт. 63981252

119900

ЛИКЕР
BOLS TRIPLE 
SEC
● 0,7 л, Нидерланды
Арт. 31250624

199900

ВИНО
ARROGANT FROG
TUTTI FRUTTI
● В ассортименте,
● 0,75 л, Франция
Арт. 17904772, 92609023, 

97933592

- 21%

66990

ПРОИЗВЕДЕНОПРОИЗВЕДЕНО

В ТАТАРСТАНЕВ ТАТАРСТАНЕ

ПРОИЗВЕДЕНОПРОИЗВЕДЕНО

В ТАТАРСТАНЕВ ТАТАРСТАНЕ

49990

26990

БОКАЛ ДЛЯ КОНЬЯКА
● 250 мл
● 6 шт.
Арт. 93322477
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ВИНО
VINLARA
● красное сухое,
● 0,75 л, Испания
Арт. 73167371

ВИНО ИГРИСТОЕ
ABBAZIA 
LAMBRUSCO
ROSATO
● розовое полусладкое,
● 0,75 л, Италия
Арт. 68701234

ВИНО
CANTINE 
PAOLINI GURGO 
NERO D’AVOLA
● красное сухое,
● 0,75 л, Италия
Арт. 52192549

ВИНО
TUSSOCK
JUMPER
PINOT GRIGIO
● белое сухое,
● 0,75 л, Италия
Арт. 89133789

ВИНО ИГРИСТОЕ
PALAZZO 
NOBILE
PROSECCO
● белое сухое,
● 0,75 л, Италия
Арт. 18597229

ВИНО
CASTILLO
SANTA BARBARA 
GRAN RESERVA
● красное сухое,
● 0,75 л, Испания
Арт. 72317555

- 24%

125000

- 21%

89990

- 27%

38990

- 24%

52990
- 20%

79990

- 28%

69990

- 30%

45990

ВИНО
SALIDA
● В ассортименте,
● 0,75 л, Уругвай
Арт. 15836968, 18098467

- 39%

52990

ВИНО ИГРИСТОЕ
CHANDON
● белое / розовое сухое,
● 0,75 л, Аргентина
Арт. 29981636, 53943429

- 17%

139900

ВИНО ИГРИСТОЕ
«АБРАУ-ДЮРСО»
VICTOR DRAVIGNY
● В ассортименте,
● 0,75 л, Россия
Арт. 38251104, 78185709, 

99030314

- 27%

72990

PAOLINI GURGO 
NERO D’AVOLA

НАБОР БОКАЛОВ
ДЛЯ ВИНА
● 380 мл
● 4 шт.
Арт. 38341723

- 21%

62990

ВИНО
KAFER
● белое / красное сухое,
● 0,75 л, Австрия
Арт. 13010855, 67847491

ВИНО
LAS LILAS 
VINHO VERDE
● В ассортименте,
● 0,75 л, Португалия
Арт. 43148915, 52595428

- 22%

51990
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Все товары сертифицированы. Изображенные в рекламном проспекте модели и упаковки товаров могут отличаться от конкретных моделей и упаковок товаров, представленных в торговых центрах «Зельгрос». Предложения ограничены 
запасами товаров. Все цены в рекламном проспекте указаны в рублях, с учетом НДС и с учетом всех скидок. Все цены указаны на дату выхода рекламного проспекта. Представленные в рекламном проспекте цены могут быть изменены без 
предварительного уведомления как в сторону понижения, так и в сторону повышения от заявленных в рекламном проспекте. В течение периода действия рекламного проспекта цены и наличие товара могут изменяться, информацию о 

наличии товара и цены уточняйте в торговом центре «Зельгрос». Настоящий рекламный проспект подлежит распространению исключительно в торговых центрах «Зельгрос». 
Предложения, указанные в рекламном проспекте, действительны с 19.05.2021 по 01.06.2021.

Адрес торгового центра (ежедневно):
420061, Татарстан, г. Казань, Мамадышский тракт, 32.Часы работы: 07:00 – 23:00, без выходных.Тел.: (843) 567-32-39.

www.selgros.ru, info@selgros.

ПИВО СВЕТЛОЕ
LIEBENBRAU
● 0,5 л ж/б
● Германия
Арт. 95070777

ПИВО ТЕМНОЕ
KILKENNY
DRAUGHT
● 0,44 л ж/б
● Ирландия
Арт. 18515072

ПИВНОЙ НАПИТОК
MILLER
● 0,47 ст/б, 0,45л
● ж/б
● Россия
Арт. 58318007, 78270501

ПИВО ЖИГУЛИ
БЕЗАЛКОГОЛЬНОЕ
«БАРНОЕ»
● 0,45 л ст/б, ж/б
● Россия
Арт. 25533688, 69021483

ПИВО СВЕТЛОЕ
OTTO VON
SCHRÖDDER
● 0,5 л
● ж/б
● Германия
Арт. 18195073, 23001878

ПИВО СВЕТЛОЕ
GROTWERG
● 0,5 л ж/б
● Германия
Арт. 35843960

ПИВО СВЕТЛОЕ
TUBORG GREEN
● 0,45 л ж/б
● 0,48 л ст/б
● Россия
Арт. 66034901, 73280455

ПИВО СВЕТЛОЕ
ПШЕНИЧНОЕ
«ЛИБЕНВАЙС»
● 0,5 л ж/б
● Германия
Арт. 29774643

ПИВО СВЕТЛОЕ
GAMBRINUS ORIGINAL
● 0,5 л  ж/б
● Словакия
Арт. 30486872

ПИВО СВЕТЛОЕ
«БАЛТИКА №7»
МЯГКОЕ
● 0,44 л ст/б
● 0,45 ж/б
● Россия
Арт. 19859818, 67237529

- 42%

7490

- 35%

14990

до - 28%

- 49%

4990

- 55%

7490

- 48%

7490

- 34%

8490

до - 25%

- 39%

8490

до - 28%до - 28%
ПИВО СВЕТЛОЕ / ТЕМНОЕ
KRUŠOVICE
● 0,5 л ст/б, ж/б
● Чехия
Арт. 19258185, 70423967,

70424387, 70424551,
87611554

14490

11490

- 53%

3490
- 50%

4490
- 40%

4490

до - 25%до - 25%до - 25%ПИВО СВЕТЛОЕ
HACKER-PSCHORR
● 0,5 л, ж/б, ст/б
● Германия
Арт. 19628890, 24845091, 

69347748, 93831592

1999010990




